

## SPD - Fraktion im Rat der Stadt Visselhövede Dagmar Kühnast, Fraktionsvorsitzende Heelsener Straße 27a, 27374 Visselhövede, Tel.: 04262-1800

13. Juni 2019

Stadt Visselhövede Frau Mareike Flottmann Herrn Mathias Haase Marktplatz 2

27374 Visselhövede

Umbesetzung der Ausschüsse und Gremien Ergänzung zum Schreiben vom 21. Mai 2019

Sehr geehrte Frau Flottmann, sehr geehrter Herr Haase,

in Ergänzung zu unserem Schreiben vom 21.05.2019 möchten wir Ihnen mitteilen, das nach dem Ausscheiden von Herrn Lothar Cordts und dem Nachrücken von Herrn Dominik Oldenburg aus bzw. in den Rat der Stadt Visselhövede der Verwaltungsausschuss und der stellvertretende Fraktionssitz zukünftig wie folgt besetzt werden:

- Verwaltungsausschuss
  Mitglieder Hermann Bergmann und Dagmar Kühnast sowie als
   Vertreter Tam Ofori-Thomas und Torsten Burmester
- 2. Fraktionsvorsitz und Stellvertreter Dagmar Kühnast sowie als Stellvertreter Tam Ofori-Thomas und Torsten Burmester.

Wir bitten um entsprechende Veranlassung. Für eventuelle Rückfragen stehe ich Ihnen gerne zur Verfügung.

Mit freundlichen Grüßen,

Dagmar Kühnast